
 

 

1 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1387/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 maja 2021r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 5 kwietnia do 31 grudnia 2021 r. zadania publicznego  pn. Wydarzenia 

muzyczne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) , art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów 

ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 180/2021 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 26 stycznia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 

od 5 kwietnia do 31 grudnia 2021 r. zadania publicznego  pn. Wydarzenia muzyczne 

organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do zarządzenia. 

 

 § 2. 1. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik Nr 1  

do zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik Nr 3 do 

zarządzenia. 

 

 § 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

Nr 1 do zarządzenia w wysokości 300 000 złotych (słownie: trzysta tysięcy  złotych 00/100) 

znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa  na rok 2021 r.: dział 921, 

rozdział 92105 § 2360, zadanie nr: KD/WDK/02, nazwa zadania Wspieranie działalności 

kulturalnej i artystycznej/ Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 

 

 § 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  

 2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

 3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  

pn. Wydarzenia muzyczne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę  

Doksę-Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

lub Roberta Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 



 

 

2 

 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę Doksę-

Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

lub Roberta Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

 

 § 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa lub MJO 

oraz udostępnia się je w: 

3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl;  

4) elektronicznym  generatorze ofert wskazanym w ogłoszeniu konkursowym. 

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 
 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

3 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr …Prezydenta Miasta Krakowa z dnia… 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w okresie od 5 kwietnia  do 31 grudnia 2021 r. 

zadania publicznego pn. Wydarzenia muzyczne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 

 

 

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania 

publicznego 

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

Kwota dotacji 

 

Uwagi  

1. 
KD-04.524.7.7.2021 

Towarzystwo Muzyczne im. Haliny 

Czerny-Stefańskiej i Ludwika 

Stefańskiego 

ul. Garncarska 3/8, 31-115 Kraków 

Koncert pamięci 

Haliny i Ludwika 

Stefańskich 

40,00 20 000 zł 
Bez uwag. 

2. 
KD-04.524.7.10.2021 

Stowarzyszenie Promujące Młodych 

Artystów 

ul. Wiarusa 42/3, 32-087 Zielonki 

XXI 

Międzynarodowy 

Festiwal "Młodzi 

Artyści  

w Krakowie" 

40,50 10 000 zł 
Bez uwag. 

3. 
KD-04.524.7.11.2021 

Fundacja Equinum 

ul. Marii i Bolesława Wysłouchów 6/49, 

30-611 Kraków 

"Komu bije dzwon". 

Dialog muzyczny 

Kraków - Mediolan. 

44,75 50 000 zł 
Bez uwag. 

4. 
KD-04.524.7.12.2021 

Fundacja Piosenkarnia Anny Treter 

ul. Rydla 57, 30-087 Kraków 
Festiwal Twórczości 

Korowód 
41,25 50 000 zł 

Bez uwag. 

5. 
KD-04.524.7.18.2021 

Fundacja Art Forum 

ul. Św. Gertrudy 9/9A, 31-046 Kraków 
Art Forum Festival 45,00 60 000 zł 

Bez uwag. 

6. 
KD-04.524.7.21.2021 

Krakowskie Towarzystwo Przemysłowe 

ul. Basztowa 3/16, 31-134 Kraków 
26 Proms  

w Krakowie 
41,50 15 000 zł 

Bez uwag. 



 

 

4 

 

7. 
KD-04.524.7.22.2021 

Stowarzyszenie Artystyczno-

Edukacyjne Jazzowy Kraków 

ul. Zdunów 18/8. 30-428 Kraków 

XXVII 

Międzynarodowy 

Festiwal "Starzy 

 i Młodzi, czyli Jazz 

w Krakowie" 

41,00 35 000 zł 
Bez uwag. 

8 
KD-04.524.7.31.2021 

Stowarzyszenie Menedżerów 

 i Organizatorów Kultury SMOK 

ul. Mikołajska 2, 31-027 Kraków 

Koncert 

towarzyszący 

otwarciu Muzeum 

wraz z Biblioteką  

w Opactwie 

Cystersów  

w Krakowie-Mogile 

40,00 10 000 zł 
Bez uwag. 

9. 
KD-04.524.7.36.2021 

Fundacja Castello, Grupa Twórcza 

ul. Idzikowskiego 16/4, 31-519 Kraków 

Wawel o zmierzchu. 

Czternasty festiwal 

muzyczny. Koncerty 

na Dziedzińcu 

Zamku 

Królewskiego 

40,75 25 000 zł 
Bez uwag. 

10. 
KD-04.524.7.38.2021 

CSW Wiewiórka 

ul. Królowej Jadwigi 65/3, 30-209 

Kraków 

Wydarzenia 

muzyczne 

organizowane 

 w Krakowie 

41,00 10 000 zł 
Bez uwag. 

11. 
KD-04.524.7.49.2021 

Fundacja im. Bronisława Chromego 

ul. Halki 5/C, 30-228 Kraków 

Muszla - 

koncertowe 

niedziele przy 

Galerii Bronisława 

Chromego 

40,75 15 000 zł 
Bez uwag. 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 300 000 zł  

 

 

 

 



 

 

5 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr … Prezydenta Miasta Krakowa z dnia …….. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację w okresie od 5 kwietnia  do 31 grudnia 2021 r. 

zadania publicznego pn. Wydarzenia muzyczne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 

 

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania 

publicznego 

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

Kwota dotacji 

 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

1. KD-04.524.7.1.2021 

Fundacja Promocji Kultury i Sztuki 

ARS PRO ARTE 

ul. Kazimierza Kordylewskiego 7/12, 

31-542 Kraków 

"Sacrum po góralsku 

- Trela, Stefański 

 i Kapela" - koncert  

w bazylice Jezuitów 

33,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

2. KD-04.524.7.2.2021 
Fundacja „Damy Radę - z Kulturą!” 

ul. Obrzeżna 5A/19, 02-691 Warszawa 

Rozśpiewany Batory 

z widokiem na 

Wawel 
26,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

3. KD-04.524.7.3.2021 
Fundacja „Serca bicie" 

ul. Karola Szajnochy 3, 85-738 

Bydgoszcz 

Koncert pamięci A. 

Zauchy z okazji 30- 

tej rocznicy śmierci 

36,00 0,00 zł Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 



 

 

6 

 

artysty : "Powrót 

Andrzeja do domu" 
p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

4. KD-04.524.7.4.2021 
Fundacja Pomocy Artystom Polskim - 

CZARDASZ 

ul. Tarnobrzeska 14, 30-654 Kraków 

Międzynarodowy 

Festiwal 

Operetkowo-

Musicalowy im. 

Iwony Borowickiej 

34,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

5. KD-04.524.7.5.2021 
Fundacja Art & Health 

ul. Zbaraska 3, 30-389 Kraków 

Muzyczny spektakl 

kabaretowy "Fryzjer 

Ambroży" 
32,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

6. KD-04.524.7.6.2021 
Poemat 

ul. Filarecka 16/5, 30-110 Kraków Bracka 1981 34,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

7. KD-04.524.7.8.2021 
Fundacja im. św. Cecylii 

ul. Felicjanek 27/8, 31-103 Kraków 

Cracow Golden 

Quintet - cykl 

koncertów 

kameralnych 

36,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

8. KD-04.524.7.9.2021 
Fundacja Studencki Festiwal Piosenki 

ul. Papiernicza 2, 31-221 Kraków 

Koncert „Lema 

Pamięci" 100. 

rocznica urodzin 

Stanisława Lema 

32,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

9. KD-04.524.7.13.2021 
Stowarzyszenie Artystyczne "Porta 

Musicae" 

ul. Przewóz 36A/15, 30-716 Kraków 

III Międzynarodowy 

Konkurs Pianistyczny 

,,Chopin pod 

Wawelem" 

39,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  



 

 

7 

 

10. KD-04.524.7.14.2021 
Fundacja Silva Rerum 

ul. Rzeźnicza 1/15, 31-540 Kraków 

Mistrzostwa Świata 

Dj'ów IDA 2021 Live 

Streaming Studio 

11.12.2021 

38,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

11. KD-04.524.7.15.2021 
Krakowska Fundacja Żeglarstwa, 

Sportu i Turystyki „Hals” 

ul. Straszewskiego 27, 31-113 Kraków 

Cykl koncertów  

w ramach roku 

Jubileuszowego 40. 

Festiwalu Shanties 

35,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

12. KD-04.524.7.16.2021 
Stowarzyszenie Polskich Muzyków 

Kameralistów 

ul. Skarbona 4, 66-614 Skarbona 

Krakowski Salon 

Muzyczny (5 edycja) 
35,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

13. KD-04.524.7.17.2021 
Stowarzyszenie Polskich Muzyków 

Kameralistów - Oddział w Krakowie 

ul. Przewóz 29/7, 30-716 Kraków 

Międzypokoleniowa 

Akademia Muzyczna 

w Krakowie 
35,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

14. KD-04.524.7.19.2021 
Fundacja Polish Heritage 

ul. Kamienna 2-4, 30-001 Kraków 
Lato na Fortach - 

Projekt Support 
27,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

15. KD-04.524.7.20.2021 

Stowarzyszenie Artystyczne 

„PianoClassic” 

ul. Kobierzyńska 117A/7, 30-382 

Kraków 

Międzynarodowy 

Festiwal Pianistyczny 

Królewskiego Miasta 

Krakowa 2021 

35,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

16. KD-04.524.7.23.2021 
Stowarzyszenie Ludzi z Pasją - 

WhoMan 

ul. Bagrowa 70/3, 30-733 Kraków 

WhoMan Session 

Festival 
34,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  



 

 

8 

 

17. KD-04.524.7.24.2021 
„Fundacja Qkultura” 

ul. Zdziarska, nr 83Z/31, lok.2, 03-289 

Warszawa 

Koncert Radość 

Miłosierdzia 
35,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

18. KD-04.524.7.25.2021 
Stowarzyszenie Teatrów 

Nieinstytucjonalnych STEN 

ul. Św. Marka 22, 31-020 Kraków 

Wydarzenia 

muzyczne 

organizowane  

w Krakowie 

29,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

19. KD-04.524.7.26.2021 
Manufaktura Emocji 

ul. Osiedle Wysokie 10/40, 31-819 

Kraków 

Koncert dla 

mieszkańców 

Krakowa 
27,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

20. KD-04.524.7.27.2021 
Trans Media Art Centrum 

ul. os. Ogrodowe 17/2, 31-916 Kraków 

"Music Brain - 

RELACJE M/V"  

Spektakl muzyczno - 

transmedialny 

33,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

21. KD-04.524.7.28.2021 
Stowarzyszenie na Scenie 

ul. Piotra Michałowskiego 4, 31-126 

Kraków 

Rodzinny Parnas 

Piosenki 
27,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

22. KD-04.524.7.29.2021 
Fundacja Dziesięciu Talentów na Rzecz 

Teatru Barakah 

ul. Paulińska 28, 31-065 Kraków 

"WRACA 

MUZYKA!" 
38,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

23. KD-04.524.7.32.2021 
Fundacja Artchata 

ul. Sodowa 18, 30-376 Kraków Nuta Skrzydlata 22,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  



 

 

9 

 

24. KD-04.524.7.33.2021 
Fundacja Chronić Dobro 

ul. Benedyktyńska 37, 30-398 Kraków 

"Inner Symphonies" - 

koncert Hani Rani  

i Dobrawy Czocher  

w Opactwie 

Benedyktynów  

w Tyńcu 

39,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

25. KD-04.524.7.34.2021 

Fundacja MWB-ART 

ul. Królowej Jadwigi 120a/2, 30-209 

Kraków 

 

Stowarzyszenie Assai Vivo Niewidomi - 

Niepełnosprawnym 

ul. Górników 13A/02, 30-819 Kraków 

"ALARM!" 24,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

26. KD-04.524.7.35.2021 
Stowarzyszenie "Prawy Brzeg" 

ul. Zgodna 79,  30-444 Libertów 

SZUKAŁEM WAS 

Koncert  

w Sanktuarium św. 

Jana Pawła II w 

Krakowie 

36,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

27. KD-04.524.7.37.2021 
RH PLUS - IZBA GOSPODARCZA 

ul. Św. Jana 16, 31-018 Kraków 

Mordechaj Gebirtig – 

Bard z krakowskiego 

Kazimierza 
29,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

28. KD-04.524.7.39.2021 
Stowarzyszenie Gospel 

ul. Daszyńskiego 15A/10, 31-537 

Kraków 

Festiwal 7xGospel 

2021 
39,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

29. KD-04.524.7.40.2021 
Fundacja Krakowska Scena Muzyczna 

ul. Stanisława Klimeckiego 14, 30-705 

Kraków 

X-lecie Krakowskiej 

Sceny Muzycznej + 

prapremiera "ATAK" 

WaluśKryzysKraska 

29,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  



 

 

10 

 

30. KD-04.524.7.41.2021 
Fundacja Dom Kultury Alchemia 

ul. Estery 5, 31-056 Kraków Polish Improart 2021 39,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

31. KD-04.524.7.42.2021 
Związek Ukraińców w Polsce - koło  

w Krakowie 

ul. Kanoniczna 15, 31-002 Kraków 

Koncert zespołu 

"Żurawli / Журавлі" 

w Krakowie 
35,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

32. KD-04.524.7.43.2021 
Fundacja Widowisk Masowych 

33-333 Ptaszkowa 633 

Projekt cyklu 

koncertowego 

"Koncerty Krainy 

Marzeń" 

39,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

33. KD-04.524.7.44.2021 
Fundacja dla realizacji siedziby 

Capellae Cracoviensis 

ul. Plac na Groblach 7, 31-101 Kraków 

Królewscy 

Rorantyści  

w Katedrze 

Wawelskiej 

34,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

34. KD-04.524.7.46.2021 
Stowarzyszenie Art & Sound 

ul. Ludwika Idzikowskiego 14/11, 31-

519 Kraków 
ZATAŃCZ Z NAMI! 36,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

35. KD-04.524.7.45.2021 
Stowarzyszenie Ars Latrans 

ul. Macieja Miechowity 5/56, 31-475 

Kraków 

Spektakl muzyczny 

"Sztuka Miłości" 
38,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji. 

36. KD-04.524.7.47.2021 
Stowarzyszenie „Piwnica Świętego 

Norberta” 

ul. Karmelicka 46/59, 31-128 Kraków 

Muzyczna Wędrówka 

Szlakami Europy 
37,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  



 

 

11 

 

37.  KD-04.524.7.48.2021 
Fundacja Rzeszowska 

ul. Teofila Aleksandra Lenartowicza 

10/42, 35-051 Rzeszów 
Krakowskie Echa 33,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała 

minimum punktowego (40 

p.) umożliwiającego  

przyznanie dotacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

12 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr ….. Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w okresie od 5 kwietnia  do 31 grudnia 2021 r. 

zadania publicznego pn. Wydarzenia muzyczne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego  

 

 

 

 

l.p. Sygnatura  oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej  

1.  KD-04.524.7.30.2021 
Polskie Towarzystwo Altowiolowe 

ul. Felicjanek 27/8, 31-103 Kraków 
Zorganizowanie VI Forum 

Altowiolowego 

Negatywna ocena formalna (kryterium 3). Do oferty w wersji 

papierowej nie dołączono obowiązkowego załącznika – 

formularza analizy ryzyka związanego z realizacją zadania 

publicznego oraz sposobu zapobiegania. 

 

2.  KD-04.524.7.50.2021 
Fundacja Faktor Kultura 

ul. os. Szkolne 25, 31-977 Kraków 
Duże koncerty w małej księgarni 

Negatywna ocena formalna (kryteria 1 i 3). Oferta w wersji 

papierowej została złożona po terminie zakończenia naboru 

ofert i  bez załączników. 

 

3.  KD-04.524.7.51.2021 
Arte Fundacja Kultury i Edukacji 

ul. Białowieska 5a/10, 04-063 

Warszawa 

Wydarzenia muzyczne organizowane 

w Krakowie 

Negatywna ocena formalna (kryterium 1). Oferta w wersji 

papierowej została złożona po terminie zakończenia naboru 

ofert 

4.  KD-04.524.7.52.2021 

Stowarzyszenie Operetka 

Wrocławska 

ul. Joachima Lelewela 15, 53-515 

Wrocław 

Operetka na WYNOS! 
Negatywna ocena formalna (kryterium 1). Oferta w wersji 

papierowej została złożona po terminie zakończenia naboru 

ofert 

5.  KD-04.524.7.53.2021 
Fundacja Fort Luneta Warszawska 

ul. Kamienna 16, 31-403 Kraków 
Wydarzenia muzyczne organizowane 

w Krakowie 

Negatywna ocena formalna (kryteria 1, 2, 3, 8). Nie złożono 

wersji papierowej oferty oraz załączników. 

 

 


